2024年3月25日

京都桃山ライオンズクラブ

メンバー各位

京都桃山ライオンズクラブ
会　　　　　長
　森川　友喜
第 二 副 会 長
　伊東　洋平
幹　　　　　事
　谷山　真敬
環境保全委員長
　山田　康典
【延期日程】
第18回語り部の道「桜まつり」事前清掃のご案内
拝啓

　春暖の候、貴Lには益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は何かとご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
　早速ではございますが、３月２３日（土）に予定しておりました清掃活動を雨天のため、延期とさせていただきました。つきましては、下記の日程にて実施いたしますので多数の
メンバーのご出席をお願い申し上げます。
敬具

記

日　　時
３月３０日（土）（例会日ではございません。）

集合時間
午前８：５０（小雨決行）

集合場所
現地集合（「龍馬とお龍」ブロンズ像前）

清掃時間
９：００～１０：３０ころ

清掃場所
宇治川派流域「桃山語り部の道」

服　　装
赤のジャンパー　※出来るだけ着用下さい。
※出欠のご返信は、3月28日（木）までにお願い致します。
お茶等の準備がございますので出欠を取らせて頂きますが
当日出席でも大歓迎です。

◎お手数ですが、ご出欠のご返信をFAX：252－1520またはEメール：momoyama@lagoon.ocn.ne.jpでお願い致します。
ライオン 《　 ご出席

  　　  ご欠席  》
ご家族 《　ご出席  　 　人   　ご欠席  》
貴名L